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Yttrande över Svensk Galopp ABs ansökan om stöd till 

evenemang 

 

 

Ärendet 

Svensk Galopp AB har i en skrivelse till Stockholm Visitors Board 

2010-10-28 ansökt om ett stöd om 150 000 kronor för genomförandet 

av Nationaldagsgaloppen den 6 juni 2011 (bilaga 2). 

 

Svensk Galopp är stadd i kraftig förändring. Nationalarenan i Täby 

ska avvecklas och med anledning av detta söker Svensk Galopp nya 

sätt för att popularisera och bredda sporten. Som ett led i detta vill 

Svensk Galopp skapa ett skyltfönster för sporten som skapar närvaro, 

engagemang och ett ökat intresse. 

 

Av den anledningen har Svensk Galopp i samverkan med Kungliga 

Djurgårdens Förvaltning beslutat sig för att genomföra 

Nationaldagsgaloppen, en årligt återkommande galopptävling på 

Ladugårdsgärde i Stockholm.  

 

Nationaldagsgaloppen kommer att genomföras den 6 juni 2011 och 

ambitionen med tävlingen är att skapa ett återkommande evenemang 

som inte bara ökar intresset kring galoppsporten utan som också ökar 

Stockholms och Djurgårdens attraktionskraft som stad och plats för 

angenäma upplevelser. 
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Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Historiskt har det under lång tid arrangerats galopptävlingar på Gärdet 

i Stockholm. De första galopptävlingarna ägde rum den 7 juni 1831 

just på Gärdet. Svensk Galopp ABs avsikt att efter ett 90 år långt 

uppehåll åter arrangera en galopptävling på Gärdet ser vi som mycket 

positivt. Ambition från Svensk Galopps sida är att skapa ett 

högklassigt, årligt återkommande evenemang som skapar såväl ett 

sportsligt som medialt intresse både nationellt och internationellt.  

 

Genom Nationaldagsgaloppen kan Svensk Galopp och Stockholm 

etablera ett evenemang som på sikt kan jämföras med franska Prix de 

l´arc de Troimphe eller engelska Royal Ascot tack vare den anrika 

historiken och det faktum att tävlingen genomförs centralt i 

Stockholm. 



  
 
 

   
 

De markförberedande arbetena, som bestått i att förstärka och jämna 

ut gräsmattan, för att färdigställa galoppbanan på Gärdet genomfördes 

under hösten 2010. Galoppbanans längd är 1 350 meter och formad 

som en ellips.  

 

Att genomföra detta centralt i Stockholm i förbindelse med Sveriges 

Nationaldag möjliggör för en stor mängd stockholmare och tillresta att 

ta del av detta evenemang.  

 

Vi kan konstatera att Svensk Galopp ABs ansökan om stöd ligger i 

linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svensk Galopp AB en marknadsföringsinsats om 

150 000 kronor.  
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